

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5. 1. 2022.

Žadatel:

[REDACTED]

se sídlem [REDACTED]

[REDACTED]

IČO: [REDACTED]

Dotaz žadatele ze dne 5. 1. 2022:

V Praze dne 5.1. 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetku energie od některé z následujících společností :

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne, Tým [REDACTED]

Odpověď dotazovaného ze dne 6. 1. 2022

K bodu č.1:

Obec Pašovice v říjnu 2021 neodebírala na žádném ze svých odběrných míst energie od společností:

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

K bodu č.2: ~~resp.~~

Žádná z příspěvkových organizací Obce Pašovice v říjnu 2021 neodebírala na žádném ze svých odběrných míst energie od společností:

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]
- [REDACTED]

Způsob poskytnutí informace:

Odpověď zaslána prostřednictvím e-mailu.

Na dotaz-odpověď: Vlastimil Řezníček, starosta obce Pašovice

OBEC PAŠOVICE
PSC 687 56
IČO 00542326